
ВИД НА СТРУЧНО 

УСОВРШУВАЊЕ 
ПОТРЕБНА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СТРУЧНИ СОСТАНОЦИ А, Б и Ц 

Стручен состанок А, Б и Ц 

- барање за оценување на стручното усовршување 

- програма на стручниот состанок 

- оригинален примерок од потврдата на организаторот 

По одржување на 

стручниот состанок 

- список на учесници на стручниот состанок (Листа на пасивни и 

Листа на активни учесници и ексел табела) 

- книга со резимеа/трудови 

КУРСЕВИ 

Курс/Онлајн курс 

- барање за оценување на стручното усовршување 

- попис на раководителите на работилницата и на предавачите 

(име и презиме, академски степен, вработување) 

- програма со распоред 

- резиме на предавањата и на работилниците 

- оригинален примерок од потврдата на организаторот 

- испитен формулар за проверка на знаењето на учесниците на 

курсот (доколку постои проверка на знаењето) 

По одржување на курсот 
- попис на учесниците кои успешно го завршиле курсот (Листа на 

пасивни и Листа на активни учесници како и ексел табела) 

ОСТАНАТИ СТРУЧНИ СОСТАНОЦИ 

Предавање 
- барање за оценување на стручното усовршување 

- резиме на предавањата 

Работилница 

- барање за оценување на стручното усовршување 

- резиме на работилницата со име и презиме на раководителот и 

попис на учесниците по работилници 

По одржување на 

стручниот состанок 

- попис на учесниците на стручниот состанок (Листа на пасивни и 

Листа на активни учесници како и ексел табела) 

 

 


